1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Miedźna uchwala 

§ 1. Udzielić Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej w roku 2026 w wysokości 59 040,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
"Projekt budowy drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4137S tj. ulicy Pszczyńskiej w Woli 
na odcinku od ronda przy S1 do skrzyżowania z ul. Kopalnianą". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków, określone zostaną